
K
platné ke dni: 6.10.2024, 15:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,milí nakupující!
 Děkuji za Váš zájem.

 Věci,které prodávám jsou nošené mou dcerou.
 Jelikož foto může zkreslovat,snažím se vše dopodrobna uvádět v inzerátu.Ráda poskytnu bližší informace,přeměřím míry
apod.
 REZERVACE: držím 24 hod.,pokud se neozvete do této doby,věc postupuji dalšímu zájemci,popř. dávám znovu do prodeje.
 Na přeměření: dávám 24 hod. pokud se neozvete do této doby, postupuji věc dalšímu zájemci, popř. dávám znovu do
prodeje.
 PLATBY: lhůta pro zaplacení je 5 pracovních dnů,pokud se nedomluvíme jinak.Po závazné objednávce Vám sdělím číslo
účtu,na který platbu zašlete. Prosím o uvedení Vašeho jména do kolonky "ZPRÁVA PRO PŘÍJEMCE".
 K ceně zboží připočítávám poštovné dle hmotnosti zásilky a platných tarifů ČP,zasílám vždy doporučeně!
 Upřednostňuji platbu převodem na účet,po připsání částky posílám balíček do 3 pracovních dnů.
 Na dobírku a ani do zahraničí neposílám-děkuji za pochopení.
 Zboží nevyměňuji, pokud není samo v rubrice VÝMĚNA.
 Cena zboží je pevná.
 Uvádějte prosím k objednávkám Vaši adresu a po obdržení balíčku mi napište zprávu,zda je vše v pořádku.
 Doufám,že obchody proběhnou k oboustranné spokojenosti :-)

 Kateřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

